AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2020

A Presidente da Comissão de Licitações do Município de Urandi torna público
aos interessados que está aberta a Tomada de Preços nº 005/2020, que tem
por objeto Pavimentação Asfáltica, tipo menor preço global. Data: 27/11/2020,
às 08h00min horas na sede da Prefeitura Municipal. O Edital e atos posteriores
podem ser consultados no site http://www.urandi.ba.gov.br. Urandi-Ba, 10 de
Novembro de 2020. Telefone: (77) 3456-2127.

CONCEIÇÃO MARIA POLICIANO